^ ■

ntro Unív€r5Ítârio d€ Mineiros g ■
Funda<;ã( Integrada Municipal de Gníiir Superior

DECRETO FUNDACIONAL 403/2023f^undaçào Integrada Municipal
de Ensino Superior

"Convocação de Candidatos aprovados no Processo
Seletivo Simplificado para provimento de vagas dos
cargos de: Docente Substituto da Fundação Integrada
Municipal de Ensino Superior - FIMES - Edital
002/2023, e dá outras providências".

CERTIDÃO
CERTIFICO que este Oocumento fo< fuMicado
no ‘'^lacard" FtMES, nesta data.

Mineiros r.s/o4/
c

O DIRETOR SECRETÁRIO DA FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE

ENSINO SUPERIOR DE MINEIROS - FIMES, Prof, Me. FABRÍCIO EUMAR DE SOUSA,

no uso de suas atribuições legais, e mediante condições estipuladas no Edital de Processo Seletivo

Simplificado n° 002/2023. cujo resultado final foi homologado através do Decreto fundacional n°

391/2023, de 29/06/2023,

DECRETA:

Art. r. Aumentar o número de vagas do Processo Seletivo Simplificado para Professor

Substituto - Edital 002/2023, na vaga 16 (dezesseis), de 01 (uma) vaga para 02 (duas) vagas.

Art. 2". A convocação para manifestar interesse e apresentar a documentação exigida no

Editai 002/2023 e demais documentos necessários para admissão.

Art. 3". Estabelece o prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data da presente Convocação

para a entrega da documentação junto à Diretoria de Gestão de Pessoas da FIMES.

Parágrafo Único. O não comparecirnento do candidato classificado implicará em

desistência da vaga.

Art. 4". Ficam convocados os seguintes candidatos aprovados:

CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA - UNIFIMES,
MINEIROS/GO

ClassificaçãoVaga

01 LUCAS DE SOUZA QUEVEDO

CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA-UNIFIMES, MINEIROS/GOVagas Classificação

03 FERNANDO JUNIO ANTUNES DE OLIVEIRA CRUZ

04 CLEITON PEREIRA REIS

ClassificaçãoCURSO DE MEDICINA - UNIFIMES, MINEIROS/GOVagas

THAISA CRISTINA SILVA r

05 2EUVANI OLIVEIRA SOBRINHO LINHARES

3RIVIANE LARISSA SANTOS CARVALHO CARDOZO

■ W'.
1Rua 22. s/n - Setor Aeroporto - CEP; 75833-130 - Mineiros-GO - Caixa Postal; 104

Fone; (64) 3672-5100 - www.unifimes.edu.br - unifimes@unifimes.edu.br

•í
I.L-

:^C€ntro Universitário de Mineiros n g
Fundação *^tegr~-:ja rv^ inicipal de 6nsino Superior

MARIA EDUARDA SANTOS SALA

if- “
vlk.. ■

4'

1*^SARA SAMITHA SOUZA

2ALBERTO GABRIEL BORGES FELIPE06

3°ISA MARIANNY FERREIRA NASCIMENTO BARBOSA

ADALINE FRANCO RODRIGUES
07

2BEATRIZ REGINA FERNANDES RODRIGUES

'  08 EMILIA DA COSTA GARCIA

iü 09 rLARISSA PERES DELGADO

10 10GABRIEL ALVARENGA SANTOS

11 ALINE MACEDO LA RUINA DOERING

IGUILHERME WEBER

14 20
TULIO JORGE FRANCO

3°MATEUS BARRAL DA LUZ JUNIOR

ClassificaçãoCURSO DE PSICOLOGIA - UNIFIMES, MINEIROS/GOVagas

THIAGO DE ALMEIDA

c 16

!□Ih
20CAMILA CAROLINA ALVES ASSISí

LÍVIA DE ÂNGELI SILVA PENHA17
•i

!  I ■i

18 1TAINA REGINA DE PAULA• • !

CURSO DE DIREITO - UNIFIMES, TRINDADE/GO ClassificaçãoVaga

20 WILSON FRANCK JUNIOR

Art. 5®. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, cumpra-se.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DA FIMES. aos três dias do mês de julho do ano

de dois mil e vinte e três (03/07/2023). {\

Fabrício
Diretor Secretário da FIMES

far de Sousa

2

Rua 22, 8/n - Setor Aeroporto - CEP; 75633-130 - Mineiros-GO - Caixa Postal; 104

Fone; (64) 3672-5100 - www.unifimes.edu.br - unifimes@unifimes.edu.bf